
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 2 апреля 2019 г. № 72

г. МАХАЧКАЛА

Об определении продавца государственного имущества

Республики Дагестан при продаже находящихся

в государственной собственности Республики Дагестан

акций открытых акционерных обществ через организатора

торговли на рынке ценных бумаг

В соответствии с пунктом 2 Правил привлечения брокеров для продажи

находящихся в государственной собственности акций открытых акционерных

обществ через организатора торговли на рынке ценных бумаг, утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 28 ноября 2002 г.

№ 845 «О привлечении брокеров для продажи находящихся в

государственной и муниципальной собственности акций открытых

акционерных обществ через организатора торговли на рынке ценных бумаг»,

частью 4 статьи 2 Закона Республики Дагестан от 9 ноября 2004 г. № 29
«О приватизации государственного имущества Республики Дагестан»,

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Определить Министерство по земельным и имущественным

отношениям Республики Дагестан продавцом государственного имущества

Республики Дагестан при продаже находящихся в государственной

собственности Республики Дагестан акций открытых акционерных обществ

через организатора торговли на рынке ценных бумаг.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

седатель Правительства

еспублики Дагестан А. Здунов


